EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

seja feito o recapeamento da Rua Idalina

Gabriel Marchiori, localizada no bairro

CDHU, bem como a poda das árvores

existentes na praça do mesmo bairro.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 11/2025

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que seja feito o recapeamento da Rua Idalina Gabriel

Marchiori, localizada no CDHU “Dr. Antônio Duarte Nogueira”, tendo em vista que está com o

asfalto todo danificado, com muitos buracos, conforme fotografia anexa.

Tal obra foi realizada em outras ruas do bairro, mas nessa, não. Moradores dessa

rua já postaram a reivindicação nas redes sociais, fizeram vídeos em busca de providências, mas

até o momento, não foram atendidos.

Indico, ainda, no mesmo local, denominada Pracinha da CDHU, realizar a poda das

árvores, uma vez que estão prejudicando a iluminação do local principalmente no período noturno

uma vez que nunca foram podadas.

        Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

  Fernanda Beatriz Alves Macedo
Vereadora

Pág 1 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/qZP7lzA22p9ub9aoQqJ9s3E1uq2TJ2p4 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/qZP7lzA22p9ub9aoQqJ9s3E1uq2TJ2p4 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 3 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/qZP7lzA22p9ub9aoQqJ9s3E1uq2TJ2p4 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-23T13:56:57-0300
	https://app.assinadoc.com
	Fernanda Beatriz Alve Macedo
	 • Digital Signature | Fernanda Beatriz Alve Macedo, 2804:10f8:440d:1d53:a945:c791:8338:69da,January 23, 2025 13:56